
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2020 08:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2020 08:39:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2020 08:39:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 29/2020 - EDITAL REVOGADO - Serviços gráficos para confecção de referenciais
educacionais para a escolas municipais'
Resumo: 'O Município de Ijuí/RS decide por revogar o processo licitatório devido à necessidade de
respectivas alterações no edital, com fundamento no artigo 49 da Lei 8.666/93. Informações pelo
telefone/fax (55) 3331-8219 ou no site www.ijui.rs.gov.br. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 AVISO DE REVOGAÇÃO Baixar

31/03/2020 00:00:00 PP 29 2020 - Serviços gráficos referenciais SMED Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/553/pp-292020-edital-revogado-servicos-graficos-para-confeccao-de-referenciais-educacionais-para-a-escolas-municipais/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zVCpw18.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E99mhlS.rar

